

Hvidkær Holding ApS

Bytoften 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 99 92 22

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

René Hvidkær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidkær Holding ApS Bytoften 4 9800 Hjørring CVR-nr.: 38 99 92 22 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
Direktion	René Hvidkær Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Safevent ApS, Hjørring Safelife ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.200 kr. mod -6.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441.206 kr. mod 1.085.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.200	-6.200
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.200	-6.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.282.324	1.065.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378	0
Andre finansielle indtægter	210.725	88.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-965	-43.793
Resultat før skat	1.486.262	1.103.767
Skat af årets resultat	-45.056	-17.776
Årets resultat	1.441.206	1.085.991
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	218.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.325	1.065.477
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	731.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.086
Disponeret i alt	1.441.206	1.085.991

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.682.641	3.200.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.682.641	3.200.316
Anlægsaktiver i alt	3.682.641	3.200.316
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.669	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	386.091	315.216
Tilgodehavender i alt	425.760	315.216
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.006.393	688.076
Værdipapirer i alt	1.006.393	688.076
Likvide beholdninger	8.522	28.831
Omsætningsaktiver i alt	1.440.675	1.032.123
Aktiver i alt	5.123.316	4.232.439

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.592.641	3.110.316
Overført resultat	922.558	191.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	4.679.599	3.351.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	640.973
Selskabsskat	434.681	234.436
Anden gæld	5.286	1.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.717	881.046
Gældsforpligtelser i alt	443.717	881.046
Passiver i alt	5.123.316	4.232.439

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.244.839	189.163	0	2.484.002
Resultatandel	0	1.065.477	-198.086	0	867.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	218.600	0	218.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-218.600	0	-218.600
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.110.316	191.077	0	3.351.393
Resultatandel	0	482.325	731.481	114.400	1.328.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	50.000	3.592.641	922.558	114.400	4.679.599

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.014
Andre finansielle omkostninger	<u>965</u>	<u>42.779</u>
	<u>965</u>	<u>43.793</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
